me

BRUGERVEJLEDNING

Lebeband
PM-ET1801C

LAES MANUALEN GRUNDIGT FOR INSTALATION OG BETJENING OG GEM DEN TIL FREMTIDIG
REFERENCE.

ALLE PRODUKTTEGNINGER | MANUALEN ER KUN TIL HENVISNING. FOR KORREKTE DETALJER SE
VENLIGST PRODUKTET.



INDHOLDSFORTEGNELSE

Sikkerhedsanvisninger

Indhold

Samlevejledning

Foldevejledning

Sadan flyttes lgbebandet

Justering

Betjening

PRM

Funktioner

Traeningsprogrammer
Video & musik

Fejlfinding og lasning
Tips til udstraekning

Vedligeholdelse

Reservedelstegning

Liste over dele

a AN

11
12
14
16
17
27
30
31
33
34

36



Sikkerhedsanvisninger

Tak fordi du kgbte dette kombineret ga- og lgbeband. For at fa det bedste ud af kebet og sikre at

sikkerheden er i orden ved installation og betjening, ber du tage dig god tid til at leese de anviste

instruktioner i denne manual.

Advarsler

1.

For at minimere risikoen for alvorlig personskade skal fglgende advarsler og instruktioner leeses
grundigt far lsbebandet tages i brug.

Hvis du tager medicin, der pavirker din puls, blodtryk eller kolesterolniveau, bgr du, inden du
pabegynder et traeningsprogram konsultere din leege for, om du har fysiske eller sundhedsmaessige
forhold, der kan give en gget risiko for dit helbred og sikkerhed.

Veer altid opmeerksom pa kroppens signaler. Forkert eller overdreven brug af Iabebandet kan skade dit
helbred. Stop traeningen med det samme hvis du oplever nogle af fglgende symptomer: smerter, trykken
i brystet, uregelmaessig hjerterytme, ekstrem andengd, felelsen af at skulle besvime, svimmelhed
eller kvalme. Hvis du oplever nogle af disse tilstande, ber du konsultere din laege, for du genoptager

traeningen.

Elektriske sikkerhedsforanstaltninger

Manglende overholdelse af falgende sikkerhedsforanstaltninger og advarsler kan gge risikoen for elektrisk stad

og personskade.

1.

Kontrollér altid stremkablet for skader fgr brug. Hvis der er skader pa strgmkablet, ma du IKKE
benytte strgmkablet.

Rer aldrig ved stremkablet med vade haender. Hvis du tager medicin, der pavirker din puls, blodtryk eller
kolesterolniveau, bgr du, inden du pabegynder et traeningsprogram konsultere din laege for, om du har
fysiske eller sundhedsmaessige forhold, der kan give en @get risiko for dit helbred og sikkerhed.

Placér altid stremkablet sa det hverken kan blive vadt eller klemt.

Kun det medfglgende stremkabel ma anvendes il Isbebandet.

Generelle sikkerhedsforanstaltninger

1.

Benyt kun lgbebandet som anvist i denne manual.
Kontrollér at speendingen af stremforsyningen er den samme som angivet pa streamkablet.
Lgbebandet skal vaere jordforbundet, da det mindsker faren for elektrisk stad.

Det er ejerens ansvar at sikre, at alle brugere af Igbebandet er tilstraekkeligt informeret om alle

advarsler og sikkerhedsforanstaltninger.




10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

Lgbebandet er tungt, og derfor bgr der veere to voksne personer til at fierne den fra emballagen og

ligeledes to personer til at samle Igbebandet.

Af sikkerhedsmaessige arsager er det vigtigt at kontrollere, at lgbebandet ikke er tilsluttet strem
under samling af labebandet.

Benyt kun lgbebandet pa en solid og plan overflade. Du kan med fordel placere et klaede eller et
teeppe pa gulvet for at skane gulvet. Der skal vaere mindst 2 meters frirum bag lgbebandet.

Serg for at lgabebandet holdes fri for overdreven fugt og stev.
Kontrollér altid om mgtrikker og bolte er strammet fgr du bruger lgbebandet.

Sikkerhedsniveauet for labebandet kan opretholdes, hvis det undersagges regelmeessigt for skader og
slid. Udskift defekte dele straks. Du ma IKKE benytte Iasbebandet, fgr de defekte dele er blevet
udskiftet.

Kun velegnet til brug i hjemmet. Maksimale vaegt af bruger: 130 kg

Bremsning styres af strgmforsyning til Isbebandet.

Lgbebandet er ikke egnet til terapeutisk anvendelse.

Hold altid barn og keeledyr veaek fra lsbebandet. Labebandet er kun beregnet til brug af en voksen.
Labebandet ma ikke benyttes af personer med nedsatte fysiske, sensoriske eller mentale evner.

Anvend passende bekleedning under brug af lgbebandet. Undga lgstsiddende tej der kan blive
fanget i Isbebandet, eller tgj der kan begraense eller forhindre bevaegelse.

Lgbebandet skal sta tart og frostfrit, da bundpladen ellers vil kunne optage fugt og ga i stykker.

Puls-sensoren er ikke et medicinsk apparat og kan derfor kun bruges vejledende. Flere ting, som
f.eks. brugerens bevaegelser, kan pavirke ngjagtigheden af sensorens maling. Sensoren er derfor
kun beregnet som et treeningshjaelpemiddel til at bestemme generelle pulsudviklinger.

Der skal udvises forsigtighed, nar du lgfter eller flytter lgbebandet for ikke at skade ryggen. Brug
altid korrekte lafteteknikker som at ga ned i knae ved lgft eller fa hjaelp af en anden voksen.

Der medfglger en sikkerhedsnggle (dedemandsknap). Brug sikkerhedsngglen hver gang du
benytter lgbebandet ved at spaende den fast et sted pa dit tej. Har du pludselig brug for at Igbebandet
stopper under traening, treekkes der blot i den rgde sikkerhedsnggle, og bandet vil bremse med det

samme. Bandet kan kun startes igen, nar sikkerhedsngglen er tilbage pa sin plads.




Indhold

Kontrollér at alle dele er tilstede far installation af Isbebandet.

BO9

D18
Liste over dele:
Nr. Beskrivelse Specifikation  |Antal Nr. Beskrivelse Specifikation Antal
A Hovedramme 1 D15 Bolt M8x15 4
B Displayramme 1 D18 Bolt M5x16 4
C Display 1 D31 Laseskive 8 10
D Sikkerhedsnggle 1 D32 fiederskive 8 4
CO06 Venstre daeksel 1 D35 Flad skive 8 4
Co7 Hgjre deeksel 1 E08 Strgmkabel 1
D11 Bolt M8x15 10 E30 Mp3 wire 1
Vaerktoj:
Nr. Beskrivelse Specifikation Antal
B08 Skruetraekker S=13, 14, 15 1
B09 Sekskantnggle 6mm 1
B10 #5 Unbrakonggle 5mm 1

OBS! Tand IKKE Igbebandet fer installationen er ferdig.




Samlevejledning

1. Aben pakken og saet hovedrammen

(A) pa gulvet.

OBS! Aben ikke pakkebeeltet (P) far

lgbebandet saettes op.

Trin 2

1. Montér hgjre og venstre arm (A07 +
AO08) pa hovedrammen (A) med 6 x
bolt M8*15 (D11) og 6 x laseskiver
(D31) med unbrakongglen (B10).

1. Tilslut farst skeermledningen (E19 +
E20).

2. Fastger displayrammen (B) til armene
(AO7 + A08) med 4 x bolt M8*15 (D11)
0g 4 x laseskiver (D31) med

unbrakongglen (B10).

OBS! Far displayrammen monteres
skal du sgrge for, at ledningerne er

tilsluttet korrekt.




Trin 4

1.

Aben displayrammens (B) bunddaeksel

(C11) med skruetraekkeren (B08).

Montér display (C) i abningen pa
displayrammen (B).

Forbind ledningerne (1) med (2).
OBS! Sgarg for at ledningerne ikke

klemmes af noget.

Fastgear display (C) til displayrammen
(B) med 4 x bolt M8*15 (D15), 4 x
fiederskive (D32) og 4 x flad skive
(D35) med sekskantnggle (B09).

Fastggr displayrammens bunddaeksel

(C11).



Trin7

Trin 8

Trin 9

-

Skeer pakkebeaeltet (P) over.

-

Fjern bolten M8*15 (b) i bunden ved

stalkablet (f) med unbrakonggle (B10).

1. Fjern stalkablet (f) fra hovedrammen (A).

OBS! Stalkablet sikrer din sikkerhed
under montering. Du kan med fordel
gemme kablet til neeste gang.




Trin 10

1. Fastger bunddaekslet (C06 + CO07) til
hovedrammen (A) med 4 x bolt M5*16
(D18) med skruetraekker (B08).

Trin 11

1. Indseet sikkerhedsngglen (D) i
sikkerhedsnggleabningen og seet
sikkerhedsklemmen pa tajet.

2. Ved enhver ngdsituation traek i
snoren og lgbebandet vil stoppe med
det samme.




Foldevejledning

Sadan foldes lgbebandet op til oprejst position:

Tag fat i bandet der er angivet med “K”,
og left bandet op i pilens retning indtil du
hgrer et klik fra gasdeemperen. Bandet er

nu last i oprejst position.

Advarsel Det er forbudt at Iofte lebebdndet op til oprejst position, hvis Iebebandet er taendt

og bandet ruller.

Sadan udfoldes Igbebandet til brug:

For at sla labebandet ned holdes der

igen fast pa bandet markeret med "K”.

Tryk pa gasdeemperen markeret
med "F” for at lase den op og bandet

vil langsomt glide ned pa plads.

OBS! Sgrg for at der er god plads til,

at bandet kan klappes ned.




Sadan flyttes Igbebandet

1.

Hvis du gnsker at flytte labebandet,
skal du placere haenderne i position

"K”.

Derefter skal du placere din ene fod i
position "L” for at holde Igbebandets

nederste ende stabil.

Med din ene fod ved "L” skal du
langsomt vippe toppen af Igbebandet
nedad mod gulvet. Nar hovedrammen
"K” nar et lavt nok punkt, bliver

lebebandets hjul aktive.

. Skub eller treek lobebandet hvorhen

du gnsker.




Justering

Du kan nivellere Ilgbebandet ved at justere fodpuderne (B02), hvis gulvet er ujaevnt.

Drej fodpuderne (B02) til venstre med skruetreekker (B08) for at gge hejden og drej fodpuderne til hgjre
for at reducere hgjden.




Betjening

®

99

® ©

"

I

° o
T 12

N/ INCLINE /\ Home Back = SPEED ==
\_ J
|
i INCLINE START 3 SPEED
(3 ) \swor) |6
[ 7 ] PAUSE I [ 10 ]
Nr. Ikon Beskrivelse
(1] 44 Ga til den forrige sang eller video
Play/ Pause
(2] 4l /P
(3] (2] Ga til den neeste sang eller video
(4] ™ G4 tilbage til hjem
Home
(5) = G4 tilbage til forrige side
Back
@ w Skru ned for lyden
0 .':@ Skru op for lyden
@ \/ INCLNE A\ Justeringsknap til heeldning/stigning pa bandet. Veelg mellem 0-15 niveauer.
@ = SPEED + Justeringsknap til hastighed pa bandet. Vaelg mellem 0.8-20 km/t.




-ﬁ 3.6, 7

= INCLINE **

Hurtigknap til tre forudindstillede heeldningsniveauer: 3, 5 0g 7.

START
STOP

Hvis sikkerhedsngglen er sat i korrekt position, kan du trykke pa START-
knappen for at starte treening.

Nar du er feerdig med at treene, skal du trykke pa STOP-knappen.

=X 6.8, 10
SPEED

Hurtigknap til tre forudindstillede hastigheder: 6, 8 og 10.

PAUSE 1

Ved tryk pa PAUSE-knappen under traening vil labebandet stoppe, men
treeningsdata vil gemmes.

Nar traeningen igen optages ved tryk pa START-knappen vil traeningsdata
fortseette.

Hvis der derimod bliver trykket pa STOP-knappen, vil alle data nulstilles, og
lgbebandet vil ga i standbytilstand.




PRM (Professional Running Manager)

Bemeerk

1. For at sikre at Igbebandet fungerer optimalt, skal du ikke downloade anden software.

2. For at sikre Igbebandets driftshastighed skal du regelmaessigt rydde dens cache.

3. Lgbebandet kan muligvis ikke oprette forbindelse til Wi-Fi, der kreever webgodkendelse.

4. Nar du benytter lgbebandet farste gang, skal du registrere en personlig konto, sa du kan fa glaede og

udnyttet de effektive funktioner i PRM.

Opstart

1. Kontrollér at sikkerhedsngglen er monteret korrekt og teend for afbryderen.

2. Efter opstart viser displayet buffergraensefladen, og nar statuslinjen viser 100% indtast derefter

hovedgraensefladen.

Hovedgransefladen

19:25 02/08/2019

e S

Distance Time
M J
Calories Steps

START

. Runner 1
- Let's start!

/i\

All Exercises

Virtual Training

Y

Twitter

| Switch User |

=

My Training

n

Music

Guide Me




IKON

BESKRIVELSE

19:25 op2/08/2019

Tid og dato:

Nar lgbebandet er tilsluttet Wi-Fi opdateres tid og dato automatisk.

. Nar pulssensoren registrerer pulsen, vil dette ikon blive teendt pa displayet.
B Dette Bluetooth-ikon teendes nar Igbebandet er tilsluttet en APP.
= Dette ikon teendes nar Igbebandet er tilsluttet Wi-Fi.
D) Ikonet viser regulering af lydstyrke. Juster lydstyrke ved at rulle.
o Indstillinger.
"o\ Runner1 Brugernavn
\\: /t Let's start!
Skift bruger.

Distancenedtzelling.

Tidsnedteelling

Calories

Kalorienedtaelling

X

Trinteeller

START

Opstart.

/i\

All Exercises

Indbygget treeningsprogrammer.

=

My Training

Indbygget brugerinformationsindstillinger: Mine rapporter, mine programmer og mine
tests.

Virtual Training

Virtuel traeningstilstand.

ir|

Music

Musik og video afspilning.

L

Twitter

APP

Guide Me

Brugervejledning

-«

Tilbage

Hjem




Funktioner

Hurtig opstart

1. Nar du trykker pa knappen “START” vil lgbebandet starte op med den laveste

hastighed og heeldning.

2. Tryk pa "SPEED +/-” for at eendre hastigheden og tryk pa "INCLINE +/-” for at eendre

haeldning.

Distancenedtealling

—

Distance

Tidsnedtaelling

Time

Kalorienedtaelling

\f\’\

Calories

Nar du trykker pa dette ikon, vil der vaere fem systemtilstande (5 km,
10 km, 15 km, halvmaraton og maraton) og andre brugerdefinerede
programmer tilgeengelige.

Efter indstilling skal du trykke pa "START” for at starte traening. Tryk
efter behov pa "SPEED +/-" for at aendre hastigheden og tryk pa
"INCLINE +/-”" for at &endre heeldning.

Tryk pa "PAUSE” for at seette traeningen pa pause. Tryk pa "STOP”

for at stoppe traening og displayet vil vise treeningens data.

Nar du trykker pa dette ikon, vil der vaere fem systemtilstande (10
min, 20 min, 30 min, 40 min, og 60 min) og andre brugerdefinerede
programmer tilgaengelige.

Efter indstilling skal du trykke pa "START” for at starte traening. Tryk
efter behov pa "SPEED +/-” for at aendre hastigheden og tryk pa
"INCLINE +/-” for at 2endre heeldning.

Tryk pa "PAUSE” for at saette treeningen pa pause. Tryk pa "STOP”

for at stoppe traening og displayet vil vise treeningens data.

Nar du trykker pa dette ikon, vil der vaere fem systemtilstande (150
KCAL, 300 KCAL, 500 KCAL, 800 KCAL, 1000 KCAL) og andre
brugerdefinerede programmer tilgeengelige.

Efter indstilling skal du trykke pa "START” for at starte treening. Tryk
efter behov pa "SPEED +/-" for at aendre hastigheden og tryk pa
"INCLINE +/-” for at aendre heeldning.

Tryk pa "PAUSE” for at seette traeningen pa pause. Tryk pa "STOP” for

at stoppe traening og displayet vil vise treeningens data.




Trintaeller

1. Nar du trykker pa dette ikon, vil der veere fem systemtilstande (1

i KILOSTEPS, 2 KILOSTEPS, 5 KILOSTEPS, 8 KILOSTEPS, 10

KILOSTEPS) og andre brugerdefinerede programmer tilgeengelige.

Steps 2. Efter indstilling skal du trykke pa "START” for at starte treening. Tryk

efter behov pa "SPEED +/-” for at eendre hastigheden og tryk pa

"INCLINE +/-” for at eendre haeldning.

3. Tryk pa "PAUSE” for at saette treeningen pa pause. Tryk pa "STOP” for

at stoppe treening og displayet vil vise traeningens data.

Traningsprogrammer

e HRC

Note: For at fa det mest optimale ud af dette tr&ningsprogram anbefales det at vaere udstyret

med bade tradlgs pulsmodtager og brystbalte.

19:25

HRC Runway Workouts
- s Programs

19:25

o 00:16 0.01 . 0.8 o 0% 3.0

Veelg "HRC". l

19:25

Age: 22 age Runining Time: 30 min

Target Heart Rate: 117 bpm Intensity: 65%

The Max Adjust Speed: 8km/h

starte traening.

Note: Alder kan ikke indstilles her, men skal

indstilles i brugeroplysningerne.

T

Indstil parametrene og tryk pa “START” for at

Tryk efter behov pa "SPEED +/-” for at
2ndre hastigheden og tryk pa "INCLINE
+/-” for at aendre heeldning.

Note: Den lyserade linje viser den
maximale puls, den bla linje viser
malpulsen og den rgde linje viser

brugerens puls i realtid.

Tryk pa "PAUSE” for at seette traeningen
pa pause. Tryk pa "STOP” for at stoppe
treening og displayet vil vise treeningens

data.




L Runway

19:25

HRC

Runway

Workouts
Programs

19:25

START

Veelg "Runway".

Indstil antal af baner efter behov. Hver bane
er 400m. Efter indstilling tryk pa “START” for

at starte traening.

19:25

0 00:16 0.01 - o8 0 0% 3.0

————

1. Hvis treeningen er sat i gang med 1

bane, vil afsluttede antal baner veere
1, men hvis treeningen stoppes far
den ene bane er lgbet faerdigt, vil den
ikke blive talt med.

2. Tryk efter behov pa "SPEED +/-” for at
&ndre hastigheden og tryk pa "INCLINE
+/-” for at aendre haeldning. Tryk pa
"PAUSE” for at seette treeningen pa pause.

Tryk pa "STOP” for at stoppe treening og

displayet vil vise traeningens data.




® Workout Programs

19:25

(1]

HRC Runway Workouts
Programs

19:25

P1

-

Veelg "Workout Programs"

1. Tryk let pa linjen “P1-P14” og rul den til
venstre eller hgjre. Veelg et
treeningsprogram. Nar programmet er
valgt vil navnet lyse.
Sgjlediagrammet viser de segmenterede
data for hastighed og heeldning.

2. Indstil treeningstiden. Efter indstilling

tryk pd “START” for at starte treeningen.

l

19:25

o] 00:16 0.01 s= 0.8 4] 0% 3.0

1. Tryk efter behov pa "SPEED +/-” for at

endre hastigheden og tryk pa "INCLINE
+/-" for at aendre haeldning.

2. Tryk pa "PAUSE” for at saette treeningen
pa pause. Tryk pa "STOP” for at stoppe

treening og displayet vil vise treeningens

data.




Hastigheds- og haldningssegmenterede kurver til programmerne P1-P36.

P1

P13

P17

p21 il
P25 LI ]

P29 -

P33

[l

P10 557 |
g
P18 Ll

P22 il

P26 -

P30 M, 11 r=1.-|

P34 il

p3 i

JIE

P12

P16

P20

. P24

P28

P32

P36




Min traening

® Registrer og rediger brugeroplysninger.

Running 1
Running 1 e
o
1. Registrer en ny bruger: Tryk "Edit". Veelg "Edit Information”
2. Registrerede brugere: For at
bekraefte om brugernavnet er korrekt, l

kan du trykke pa "Switch User" for at

19:25

skifte bruger. For at aendre den aktuelle
brugerinformation kan du trykke pa

"Edit".

Gender Birthday

Height Weight

Udfyld oplysningerne og tryk "Next" for

at vende tilbage til den forrige side.

® Mine reporter

Running 1 TIME — DISTANCE = CALORIES e
T e 01:08:19 7.03 1135
— - -
Mg; 74837 3.1 01:01:40
Veelg "My Reports". 1. Vis brugerens samlede traeningsdata.

2.  Tryk "CLEAR DATA" for at rydde data.




® Mine programmer

19:25

Running 1

My Programs

Veelg "My Programs".

19:25

Speed

U1

30

START

1. Tryk "Speed" eller "Incline" og slide for at

indstille den segmenterede veerdi for

llSpeedll

eller "Incline".

2. Indstil treeningstiden. Efter indstilling tryk

"START" for at starte treening.

3. Hver bruger kan indstille 6

brugerdefinerede programmer.

|

19:25

o}

0016

0.01

08

(o] 0% 3.0

1. Tryk efter behov pa "SPEED +/-” for at

2ndre hastigheden og tryk pa "INCLINE

+/-" for at eendre haeldning.

2. Tryk pa "PAUSE” for at seette treeningen

pa pause. Tryk pa "STOP” for at stoppe

traening og displayet vil vise treeningens

data.




® Mine tests

Running 1 - _ FITNES’S\ Q% -~4 BODY
- o TEST 1 &* B FAT
) ” 5
bl 2 Tests To Select
Vaelg "My Test" Tryk "FITNESS TEST"

! !

19:25

19:25

PRO HRC ™ PRO ™

15 . 15 15 15..

Tryk "HRC". Tryk "PRO".

Note: For at fa mest ud af denne funktion
anbefales det at vaere udstyret med bade tradles

pulsmodtager og brystbeaelte.

| l

Age: 38 age Intensity: 65% Age: 22 age Sex: Male
Indstil parametrene. Efter indstilling skal Bekraeft brugeroplysninger. Hvis der er fejl,
du trykke pa "START” for at starte testen. skal du ga til brugeroplysninger for at aendre

den eller skifte bruger. Efter indstilling skal du

Note: Alder kan ikke blive indstillet her, men
skal indstilles/andres i brugeroplysningerne. trykke "START” for at starte testen.




19:25

o] 0016 0.01

08

o] 0% 3.0

[—

1. Tryk pa "SPEED +/-" for at @endre
hastighed og tryk pa "INCLINE A /\/" for

at @endre heaeldning/stigning pa bandet.

2. Efter 15 minutters test vises

klassificeringsresultatet automatisk.

Note: Hvis du trykker “STOP” under

testen, vil testen ikke blive afsluttet,

og der vil ikke vaere nogen

klassificeringsresultater.

Formlen for resultatet er V02 = (D12-504.9) / 44.73. V02 er testresultatet og D12 er distancen der karer i 12

19:25

TIME

05:20

DISTANCE

0.6

9286

00

GOAL
20%

[

1. Tryk pa "SPEED +/-" for at aendre
hastighed og tryk pa "INCLINE A/\V" for

at eendre heeldning/stigning pa bandet.

2.  Efter 15 minutters test vises

klassificeringsresultatet automatisk.

Note: Hvis du trykker “STOP” under

testen, vil testen ikke blive afsluttet,

og der vil ikke veere nogen

klassificeringsresultater.

minutter.
Alder VO02MAX (ml/min/kg)
20-29 V<38 38<V<42 42<V<46 46<V<51 V=51
30-39 V<37 37=V<41 41sV<44 44=V<48 V248
40-49 V<35 35<V<38 38<V<42 42<V<46 V246
Mand 50-59 V<32 32<V<36 32<V<39 39<V<43 V243
60-69 V<29 29<V<32 32<V<36 36<V<40 V=40
70-79 V<26 26=V<29 29<V<32 32=Vv<37 V=237
20-29 V<32 32<V<36 36=<V<40 40sV<44 V244
30-39 V<31 31=V<34 34<Vv<38 38<V<42 V=242
40-49 V<29 29<V<33 33<V<36 36<V<40 V=40
Kvinde
50-59 V<27 27<V<30 30=V<33 33=Vv<37 V=237
60-69 V<25 255V<27 27<V<30 30=V<33 V=33
70-79 V<24 24<V<26 26<V<28 28<V<31 V231
Klasse Fail Pass Good Great Excellent
Resultat E D C B A




® BODY FAT

19:25

Running 1

Veelg "My Test"

Keep your hands holding the hand pulse sheet

4

QuIT

Hold haenderne pa pulssensoren og efter 8

sekunder vil vinduet vise dit

kropsfedtindeks (body FAT).

19:25

FITNESS
TEST

BODY
FAT

o X
>

Tryk "BODY FAT"

19:25

Height

Birthday

Weight

Indstil testinformation. Efter indstilling skal

du trykke pa "Next”.

<19 TYND
=(20~25) NORMAL
=(26~29) OVERVAEGTIG
230 FED




Virtual traening

08:41

START

Slide til venstre eller hgjre for at veelge den

gnskede video og tryk "START" for at starte

traening.

Tryk pa "SPEED +/-" for at 2endre
hastighed og tryk pa "INCLINE A / V "
for at @endre haeldning/stigning pa bandet.
Tryk " V " nederst til venstre for at skifte
til fuldskaermtilstand og tryk pa ” /A" nederst
til hgjre for at skifte til den oprindelige
tilstand.

Tryk "PAUSE" for at pause treening. Tryk
"STOP" for at afslutte traening og dine

data vil automatisk blive vist pa displayet.




Video & musik

Administrér og afspil de lyd- og videofiler der er indbygget i Isbebandet eller gennem filer fra USB,

der er understattet afspilning af filerne MP3, APE, MP4, MOV og andre almindelige lyd- og

videoformater.

° Video

19:25

Video Music

&

Veelg "Video".

for at @endre haeldning/stigning pa bandet.
2. Tryk" V " nederst til venstre for at skifte
til fuldskeermtilstand og tryk pa ” A" nederst
til hgjre for at skifte til den oprindelige
tilstand.
3. Tryk "PAUSE" for at pause traening.
Tryk "STOP" for at afslutte traening og

dine data vil automatisk blive vist pa

displayet.

START

1. Tryk pa "SPEED +/-" for at aendre
hastighed og tryk pa "INCLINE A\ / V "

19:25

Veelg den videofil du gerne vil se.

Note: Nar videofilen afspilles kan brugeren trykke pa "
*” for at zoome ud af videoen til et kompakt vindue
(eller veelge at trykke " " " for at seette videoen pa

pause). Brugeren kan betjene andre funktioner imens.

l

19:25

Hello! Runner 1

/N =

Distance Time

L i

Calories Steps - 4 (1]]

somEmAN Ric
START e

Nar disse handlinger er afsluttet, skal du

trykke pa det kompakte vindue for at skifte til

graensefladen med videoafspilning.




Musik

19:25

Video

Music

19:25

Veelg "Music" Veelg den sang du gerne vil hgre.

19:25 19:25

o 00:16 0.01 == 0.8 o] 0% 3.0

1. Tryk pa "SPEED +/-" for at eendre
hastighed og tryk pa "INCLINE A / V "

START

Nér den foretrukne afspilningsliste er valgt " =

", kan brugeren veelge hvilke sange, der skal

. o \Pn " "
for at @endre hzeldning/stigning pa bandet. afspilles. Ved at trykke pa " %" eller "&" kan

2. Tryk "PAUSE" for at pause traening. Tryk brugeren aendre i raekkefglgen pa afspilning

"STOP" for at afslutte traening og dine af sange.

. . , . Note: Nar musikken afspilles kan brugeren trykke
data vil automatisk blive vist pa displayet. . .
pa ”*" for at zoome ud. Brugeren kan betjene

andre funktioner imens.

}

19:25

Hello! Runner 1

TAY p
Dist. Tim

] |
Calories Steps L ([]]

7 BOHEMIAN R
START B

Nar disse handlinger er afsluttet, skal du

trykke pa det kompakte vindue for at skifte til

grensefladen med musikafspilning.




Apps

Indbyggede apps: YouTube, Amazon Music, Instagram, Twitter, Chrome, Netflix, Spotify, Facebook og Prime
Video.

Pa grund af forskellige love om netvaerksadministration | forskellige regioner kan nogle app-funktioner muligvis

ikke bruges. For at bruge apps er det ngdvendigt at vaere forbundet til Wi-Fi.

Forsgg ikke at bruge apps under treening, da dette kan medfgre skade forarsaget af distraktion.

19:25

music N
- = Vv i'.]:';":
— ~—

Guide
Lees instruktionen grundigt fer brug.
Indstilling

e Wi-Fi

Taend for Wi-Fi, rul op og ned pa Wi-Fi listen og tryk pa navnet pa det Wi-Fi der skal tilsluttes og

indtast derefter adgangskoden for at oprette forbindelse.

e Display & lysstyrke

Rul op og ned for at justere displayets (skaermens) lysstyrke.

e Sprog

Rul op og ned pa listen med sprog og veelg dit foretrukne sprog.

e Tid

Veelg den foretrukne tidszone.

e Cache

Det anbefales at cache ryddes hver maned.




Fejlmelding og l@shing

Error

Error description:
Communication error

Fix method:
1.Ensure the main wires are connected well

2.Replace the main wire
3.Replace the controller
4.Replace the driver

Error

Error description:
No speed sensor sighal

Fix method:
1.Ensure the speed wires are connected well
2.Replace the speed wire
3.Replace the driver

Error

Error description:
Overcurrent protection

Fix method:
1.Lighten the load
2.Check transmission parts, add lubricating oil
3.Replace the motor
4 Replace the driver

Error description:
Storage fault

Fix method:
1.Check 24C02
2.Replace the driver

Error

Error description:
Moment overcurrent

Fix method:
1.Replace the motor
2.Check transmission parts, add lubricating oil

Error description:
Undervoltage

Fix method:
1.Stop use, check external wire

Error description:
Stall protection

Fix method:
1.Ensure the motor wires are connected well

2.Replace the motor
3.Replace the driver

Error description:
Incline study fail

Fix method:
1.Ensure the incline wires are connected well

2.Replace the incline motor
3.Replace the driver

Error description:
Motor break

Fix method:
1.Ensure the motor wires are connected well

2.Replace the motor

Error description:
Location fault

Fix method:
1.Put the treadmill horizontally
2.Replace the driver

Error description:
Overvoltage

Fix method:
1.Stop use, check external wire




Tips til udstraekning

Begynd med gradvist at opvarme med gvelser af alle leddene, dvs. dreje handleddene, bgje armene og
rulle med skuldrene. Dette vil gare det muligt for kroppens naturlige smaring (ledveeske) at beskytte
overfladen af knoglerne i alle led.

En varm krop med gget blodgennemstreamning ggr musklerne mere smidige far udstraekning.
Start med at udstraekke dine ben og arbejd dig videre op igennem kroppen.

Hver streekning bgr holdes i mindst 10 sekunder (arbejder op til 20 til 30 sekunder) og gentages 2 eller
3 gange.

Straek kun lige indtil det gar ondt. Det er vigtigt ikke at overanstrenge muskler og sener.
Gyngl/vip ikke med kroppen for at na laengere ned eller ud i straekket.

Hold ikke vejret under udstraekning. Det er vigtigt, at udstraekningen sker afslappet med almindelig
vejrtraekning.

Udstraekning efter hver traening forhindrer, at musklerne vil blive stive. Husk at udstraekke hver gang for at
fastholde fleksible muskler.

Udstrakning af forlar:

Sta pa hgjre ben og tag fat i den venstre ankel med venstre hand og hiv foden ﬂ
op teet bag pa hofterne. Hiv indtil du maerker spaending i laret og hold 8/
positionen.

Hold ryggen lige og knaeene sammen. Brug en vaeg for balance, hvis det er
ngdvendigt.

Hold positionen i 10 sekunder eller efter behov.

Gentag samme procedure for det andet ben.

Udstraekning af baglar:

Hold hgjre ben lige, pej foden opad og hold haenderne pa det bgjede lar. %
Tryk ned og udad indtil du begynder at maerke straekket i knaehasen og i
baglaret pa det strakte ben.

Hold knee ulast og ryg forholdsvis lige.

Hold positionen i 10 sekunder.

Gentag samme procedure for det andet ben.




Udstraekning af lag:

1. Sta med den bagerste fod fladt pa gulvet og overfer veegt til den forreste fod.
Laen dig fremover indtil det straekker i bagerste laegmuskel. Sarg for at holde
ryg og bagerste ben lige, nar du udfgrer gvelsen.

2. Hold positionen i 10 sekunder.

3. Gentag samme procedure for det andet ben.

Udstraekning af inderlar:

1. Side med fodsalerne sammen og dine knee udad. Traek dine fedder mod din
lyskeomradet s meget som muligt. Tryk med albuerne pa knaeene indtil det
spaender i larene.

2. Hold positionen i 10 sekunder eller efter behov.




Vedligeholdelse

Advarsel: Tag altid stikket ud af stikkontakten for du rengar, smgrer eller laver service pa lobebandet.

Renggring: Tar stavet af pa bandet, trinbreettet og sider da stav kan gge friktionen pa bandet og forarsage

skader pa lgbebandet. Det anbefales at rengere Isbebandet en gang om maneden.
Smering:

1. Smaring er ngdvendigt pr. Igbet 300 km. Labebandet vil afgive en alarm og displayet vil vise "OIL”,
samtidigt vil olieikonet lyse op for at informere dig om, at det er tid til at smere lgbebandet med olie.
Smar olien pa midten af lgbebandet.

2. Efter smaring skal du i standbytilstand trykke pa “STOP”-knappen i mere end 3 sekunder, hvorefter
lebebandet slar alarm og olieikonet fra pa displayet.

Lobebaeltet gar skaevt: Lobebasltet kan blive skaevt efter brug i en periode. Lad farst Igbebandet kare alene
og se om Igbebeeltet centrerer sig selv automatisk. Hvis dette ikke er tilfeeldet, kan du justere beeltets position
ved at skrue pa bolten vist pa nedenstaende billeder. Hvis lgbebaeltet som billede 1 er forskudt til hgjre, skal du
stramme bolten til hgjre for beeltet og I@sne skruen til venstre for beeltet. Hvis baeltet er forskudt til venstre som
billede 2 geelder det modsatte.

Lobebaeltet glider: Stram begge bolte som pa billede 3, hvor begge sider bliver justeret lige meget. Vi
anbefaler, at man justerer en halv omgang ad gangen og tester. Undga at stramme boltene mere end
nadvendigt, da dette kan beskadige bade labebandet og bolte.

Wa

SAN —

=1 - L
5 e e e

OBS! For at forlaenge labebandets levetid anbefaler vi, at slukke labebandet | 10 minutter efter 2 timers
traening. Hvis lgbebeeltet er for Igst eller stramt vil det skade lgbebandet. Det er derfor vigtigt labebeeltet har
en passende taethed til bandet. Vi foreslar, at du treekker lgbebeeltet op til en vis afstand, indtil du ikke
lzengere kan traekke det op. Hvis afstanden er mellem 50-75mm, mener vi, at Igbebeeltets taethed er
passende.




Reservedelstegning

£00

G00

BZD

8
i :m\- 08\@ % -

73
1z3
213
13
013
603
803
103
® £
v20
620 Led mm,u\
®~ 050 | ge”
082 ®
& ug® o0 R

622

:m\‘ =

o4 ’ 08
oca
cid
620
Ba(/.
cbg %0




¢or

lor

zor

~ 104

220 950 L 204
teq > 504

[>

L1
B——— ¥04

0¢3

P———={j £23

(Bl | 97
= | 53
H” 23

e £Z3




Liste over dele

Nr. | Beskrivelse Specifikation | Antal || Nr. Beskrivelse Specifikation | Antal
A01 | Bundramme 1 C15 | Bundpanel 1
A02 | Hovedramme 1 C16 | Frontpanel support 1
A03 | Heeldningsramme 1 C17 | Bundpanel support 1
A04 | Displayramme 1 C18 | Forreste tastatur 1
A05 | Styrramme 1 C19 | Bagerste tastatur 1
A06 | Display supportramme 1 C20 | Sikkerhedsnggle seede 1
A07 | Venstre deeksel 1 C21 | Sikkerhedsnagle 1
A08 | Hajre deeksel 1 C22 | Pulssensor seede 2
B01 | Motorcover 7 C23 | Sideskinnefiksering 8
B02 | Pulssensor 4 C24 | Motorbeelte 1
B03 | Luftcylinder 1 C25 | Display akryl 1
B04 | Frontrulle 1 C26 | Forreste handtag skum 2
BO5 | Bagerste rule 1 C28 | Lobebeelte 1
B0O6 | Shrapnel 2 C29 | Hynde 4
BO7 | Sleeve 4 C30 | Elliptisk pudeunderlag 4
BO8 | Skruetraekker 1 C31 | Transporthjul 2
B09 | Sekskantsnggle 1 C32 | Justerbar hjul 2
B10 | #5 Unbrakonggle 1 C33 | Plastikskive 2
B11 | Fjeder 4 C34 | Stk 2
B12 | Trinaksel ¢ 35*8.2 2 C35 | Endehatte 1
C01 | Motor topcover 1 C36 | EVApad 1
C02 | Motor bundcover 1 C37 | Fodpude 2
C03 | Frontcover 1 C38 | Cylinderpude 2
C04 | Justerbare hjul 2 C39 | Justerbar fodpude 2
C05 | Sideskinne 2 C40 | Sikkerhedsnagle stik 1
C06 | Venstre bundcover 1 C41 | Sikkerhedsnagle klemme 1
C07 | Hajre bundcover 1 C42 | EVApad 80*64*3.0 1
C08 | Displayramme topcover 1 D01 | Sekskantlas ikke-metal M6 1
C09 | Displayramme bundcover 1 D02 | Sekskantlas ikke-metal M8 14
C10 | Displayramme bagcover 1 D03 | Sekskantlas ikke-metal M10 6
C11 | Lille bunddeeksel 1 D04 | Bolt M10x90 L20 1
C12 | Venstre skum styr 1 D05 | Bolt M10x45 L20 1
C13 | Hajre skum styr 1 D06 | Bolt M10x30 L15 2
C14 | Frontpanel 1 D07 | Bolt M8x55 L20 2




Nr. | Beskrivelse Specifikation Antal || Nr. | Beskrivelse Specifikation | Antal
D08 | Bolt M8*50 L20 2 EO1 | DC motor 1
D09 | Bolt M8x45 L20 1 E02 | Heeldningsmotor 1
D10 | Bolt M8x25 L15 1 E03 | Kontakt 1
D11 | Bolt M8x15 15 E04 | Stikkontakt 1
D12 | Bolt M8x65 2 E05 | Overophedningsbeskytter 1
D13 | Bolt M6x60 1 E06 | Magnetring 1
D14 | Bolt M8x40 4 EO07 | Magnetkerne 1
D15 | Bolt M8x15 4 E08 | kabel 1
D16 | Bolt M6x15 4 E09 | AC wire Length 200 brown 1
D17 | Bolt M8x25 4 E10 | ACwire Length 350 brown 2
D18 | Bolt M5x16 10 E11 | AC wire Length 350 blue 2
D19 | Bolt Mb5x12 9 E12 | Stk med jord Yellow and green 1
D20 | Skrue ST2.9x8 4 E13 | Lobebreet 1
D21 | Skrue ST4.2x60 3 E14 | Display 1
D22 | Skrue ST4.2x12 14 E15 | Kontrolpanel 1
D23 | Skrue ST4.2x20 4 E16 | Tastatur 1
D24 | Skrue ST4.2x12 15 E17 | Fronttastatur 1
D25 | Skrue ST4.2x40 4 E18 | Display gverste wire 1
D26 | Skrue ST4.2x25 2 E19 | Display midterste wire 1
D27 | Skrue ST4.2x12 47 E20 | Display nederste wire 1
D28 | Skrue ST2.9x8 30 E21 | Pulssensor gverste wire 1
D29 | Laseskive 10 2 E22 | Pulssensor nederste wire 2
D30 | Laseskive 6 1 E23 | Kontrolpanel gverste wire 1
D31 | Laseskive 8 20 E24 | Kontrolpanel nederste wire 1
D32 | Fjederskive 8 16 E25 | Sikkerhedsnagle gverste wire 1
D33 | Stor skive 010%926%2.0 6 E26 | Sikkerhedsnagle nederste wire 1
D34 | Storflad skive 06°912°1.0 4 E27 | Audio signal indgang 1
D35 | Flad skive 8 8 E29 | Hojtaler 2
D36 | Skrue ST4.2*19 4 E30 | Mp3 forbindelseswire 1
D37 | Skrue ST2.9'6.0 4 E31 | USB modul 1
D38 | Skrue ST4.2*8 4 E32 | USB stik 1
D39 | Bolt M10*30 L15 2




Valgfri liste over dele:

Nr. | Beskrivelse Specifikation | antal IINr. | Beskrivelse Specifikation | Antal

FO1 | Filter 1 Jo1 Tradlgs pulsmodtager 1
Valgfri dele for

F02 | Induktor Valgf del for 1 J02 | Pulsbeelte HR?)- gruppen 1

FO3 | AC wire lzzngde 350mm filter og 1 J03 | HRC forbindelseswire 1

FO4 | Stik m. jord lzengde 350mm induktorgruppe 1

FO5 | Skrue ST4.2x12 4




EU-overensstemmelseserklaring

Fabrikant:

Powerme A/S, Knullen 22, DK-5260 Odense S,
Danmark Tel. 7022 7022 7292, www.powerme.dk, CVR
DK 66212319

Erklaerer herved at materiel:

Lebeband model PM-ET1801-C
Art. nr. 80017507

Er fremstillet i overensstemmelse med fglgende direktiver:
Lavspaendingsdirektivet 2006/95/EC
Materiellet er udfart i henhold til falgende teststandarder

EN 60335-1: 2012 + A11: 2014
EN 62233: 2008
AS/NZS 60335.1: 2011 + A1: 2012 + A2: 2014

Responsible for documentation:

Brian Andersen, Product Manager

Powerme A/S
Knullen 22, DK-5260 Odense S, Denmark

17.12.2024
,'f-//
:.'-tfﬁ’:’:? - al
Johnny Lolk
Managing
Director

power

Powerme A/S | Knullen 22 | DK-5260 Odense S | Denmark
Tel. +45 7022 7292 | www.powerme.dk | VAT DK 66212319




	Tom side



